



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2020 года

№ 138-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 21 сентября 2016 года № 285-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 21 сентября 2016 года № 285-п "О мерах по реализации статьи 8.1 Закона Омской области "Об управлении собственностью Омской области" следующие изменения:

- 1) в пункте 2 приложения № 1 слова "организацией, заключившей" заменить словами "учреждением, заключившим";
- 2) в пункте 3 приложения № 2 слова "организацией, заключившей" заменить словами "учреждением, заключившим";
- 3) в подпункте 1 пункта 2 приложения № 3 слова "организации, заключившей" заменить словами "учреждения, заключившего".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков